
………………O M I S S I S……………… 
 

DELIBERAZIONE N. 44/18 

 

IL SENATO ACCADEMICO 

 Udita la relazione istruttoria; 
 Ritenuto  opportuno consentire agli studenti della Sapienza residenti al 

di fuori della Regione Lazio ed in località distanti dalle sedi didattiche di 
Ateneo, di esercitare il proprio diritto di voto e di svolgere eventuali 
funzioni di componente di seggio, partecipando alle operazioni di 
scrutinio fino al loro termine; 

 Presenti e votanti 22: con voto unanime espresso nelle forme di legge 
dal Rettore e dai Senatori: Alfonzetti, Benvenuto, Biagioni, Biffoni, 
Catucci, Cerutti, Ciancaglini, Cirillo, D’Addio, D’Angelo, De Vito, 
Desideri, Fucile, Letizia, Piras, Portoghesi Tuzi, Rota, Torrisi, Ferri,  
Maioli, Marotta 

 
DELIBERA 

 
di approvare il D.R. n. 511 del 14.02.2018 con il quale  si è disposta la 
sospensione delle attività didattiche in ogni sede didattica dell’Ateneo 
nella giornata di Lunedi 5.03.2018. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO                                                                IL PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                      F.to Eugenio Gaudio 

 
………………O M I S S I S……………… 

 


